[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2013							                                         № 246
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского городского поселения от 11.12.2012 № 130 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений, оформление разрешения на вселение в жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования»»

    В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 « Об основных  направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Зуевского городского поселения от 11.12.2012 №130 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений, оформление разрешения на вселение в жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования»».
	1.1. Пункт 2.10. регламента изложить в новой редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его  обнародования.

Глава Администрации
Зуевского городского поселения                                              О.Ю. Целоусов

image1.png